

## Frågelista - Bostadsrätter

Uppgifterna gäller för bostadsrätten Skövde med adress Henrik gjutares gata 24A.

När förvärvades bostadsrätten? 21 oktober 2019

Vad är lägenhetens yta? 69

Hur stor är din månadsavgift till föreningen? 5 226

Är din lägenhet pantsatt, och i så fall till vilken kreditgivare?  Ja  Nej

Swedbank

Känner du till om föreningen har beslutat eller diskuterat någon avgiftshöjning eller någon åtgärd som kan innebära en avgiftshöjning?  Ja  Nej

Har du några skulder till föreningen?  Ja  Nej

Har du själv utfört eller låtit utföra förbättringar och/eller reparationer på lägenheten, och i så fall när?  Ja  Nej

2020: - Helrenovering av badrum, golvvärme - Bytt golv i sovrummen, kök, hall - återställningstapet samt målning i kök, sovrum samt hall - Tapetserat hall - Nya lister i hela lägenheten - målat alla tak 2022: - satt in nya garderober i ena sovrummet samt hall - målat om kök, ena sovrummet samt vardagsrum - satt in akustikpanel i hall 2023: - ny kran i kök

Har du observerat eller haft anledning att misstänka fuktgenomslag, fuktskador, rötangrepp eller liknande i lägenheten, och i så fall när?  Ja  Nej

Har du observerat eller haft anledning att misstänka brister eller fel i lägenhetens el-, gas-, ventilation-, vatten- eller avloppssystem, och i så fall när?  Ja  Nej

Har du observerat eller haft anledning att misstänka brister eller fel i värmeisolering i yttervägg, golv eller tak, och i så fall när?  Ja  Nej

Om eldstad finns i lägenheten, har du observerat eller haft anledning att misstänka sprickor i skorsten eller eldstaden i lägenheten, och i så fall när?  Ja  Nej

Har du observerat eller haft anledning att misstänka brister eller fel i lägenhetens maskinella utrustning (spis, kyl, frys, tvätt- och diskmaskin o. dyl.), och i så fall när?  Ja  Nej

Har du observerat eller haft anledning att misstänka några andra brister eller fel i lägenheten som köparen bör upplysas om? Försök tänka dig in i köparens situation.  Ja  Nej

Hur många nycklar finns det totalt till lägenheten? 5

Skövde den 15 oktober 2024

---

Elina Eriksson